obtuse bilateraliter compressulae, 1—1,5 mm latae, fertiles usque ad apices crassitudinem servantes, steriles crebrius ramifications et acutiusculo terminatae, distincte foveolatae et inaequales, partim compressulae, partim inflatulae, lineis subtillimis, tantum lente adiuta discernendis, pallidioribus, longitudinatim percurrentibus, sat raro vel sat crebre perforatae vel dilaceratae, perforationibus minutis, acute insculptis, ca. 0,1 mm longis, rotundatis, ovalibus vel oblongis.

Apothecia sat numerosa, lateralia, geniculationem laciniarum provocantia et terminalia apparentia, vulgo lacinula ex excipulo excrescente. Excipulum longe conicum vel fere cylindricum, protinus bilateraliter compressum et subinflatum, leviter inaequale vel obtuse rugosum, in marginem integrum, tenuem, paulo prominentem, carneo-fuscum transiens. Discus protinus leviter concavus et crebre albo suffusus, postea fere planus, carneus, leviter pruinosus. Hypothecium tenue, ca. 17 μ crassum, levissime infuscatum. Hymenium ca. 50 μ altum, incolor. Epithecum fuligineum, laeve. Ascii numerosi, late clavati, ca. 35 \times 17 μ . Sporae rectae vel leviter curvatae, elipsoideae, apicibus rotundatis, diaphragma tenui septatae, 5,1 \times 20,2 μ .

Structura anatomica. Cortex tenuis, ca. 15 μ crassus, ex uno vel duobus stratum hypharum valde conglutinatarum formatus. Stratum chondroideum indistinctum, e fasciis hypharum tenuibus vel sat latis formatum, externe in forma venularum visibilium. Medulla crassa, laxa, ex hyphis ca. 3,5 μ latis completa. K, C et Pd non reagens.

Species haec sub nomine *R. geniculata* Hook. fil. et Tayl. ex Irlandia indicata erat. Mirabiliimum videbatur speciem locis eximie disiunctis, in antipodis Terrae obvenire. Vera *R. geniculata* in Australia et Nova Zelandia viget. Post examinationem pluralum plantarum ex Australia inveni *R. geniculata* quidem sat similem esse cum *R. fenestrata* et secundum descriptiones plantae europaeaee ad *R. geniculata* allatae esse potuerunt, sed plantis ipsis immediatim comparatis differentiae satis magnae apparent. *R. geniculata* est planta parce ramosa, fere vesiculoso inflata, sat similis extus *R. pusillae* Le Prév., *R. fenestrata* autem est crebre ramosa, habitu fere fastigiato. Sat similis est *R. fastigiata*, differt ab ea perforationibus corticis, trabeculis chondroideis multo tenuioribus, cortice tenui et subpellucido. Sat *R. fenestratae* similis et arcte affinis *R. minuscula* Nyl. multo minor est, parcius ramosa et sporis minoribus diversa. Etiam proxime affinis est *R. subgeniculata* Nyl., qua est diversa thallo minore, parte suprabasali subsimplici et parte adapicali crebre ramoso, laciniis post ramifications divergentibus, sporis 9—11 \times 6—7 μ latis. Notandum *R. graeca* Müll. Arg. cum *R. subgeniculata* identicam esse.